
 

 42010 TOANO (RE)  -  Via Matilde di Canossa n. 23 – Tel. 0522 /805127-805112 - Fax 0522/805112 
http://www.ictoano.gov.it - E-mail reic81500q@istruzione.it - PEC reic81500q@pec.is truzione.it 

Cod.Min. REIC81500Q  -  Cod.Fisc. 80022670352  -  Cod.Univoco Ufficio IPA UFDYZZ 

Istituto Comprensivo U. Foscolo 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

        Al DSGA 

        All’albo 
   
 
OGGETTO: Liquidazione compenso COIN CONSULTECH- Incarico Responsabile del Servizio e 
       Protezione (RSPP) – Anno 2020 
   

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATO il contratto di prestazione d’opera intellettuale per incarico del servizio di RSPP 
tra il sottoscritto e COIN CONSULTECH SRL relativo all’anno 2020 

prot.n.6295/C15a del 28/12/2019; 

  
PRESO ATTO che la ditta Coin Consultech ha individuato il proprio tecnico nella persona di 

Ferrarini Mauro; 
 

VERIFICATE le attività per la consulenza per il servizio di RSPP effettivamente svolte dal 
tecnico Ferrarini Mauro; 
 

TENUTO CONTO della disponibilità economica Programma Annuale 2020; 
 

 
DECRETA 

 
 

la liquidazione, alla ditta COIN CONSULTECH SRL, del compenso per lo svolgimento di attività 
contrattualizzate realizzate nelle otto sedi dell’Istituto Comprensivo di Toano per la salvaguardia della 
sicurezza per gli alunni, il personale e gli utenti. 

 
Il pagamento del compenso viene effettuato dietro rilascio della fattura n.1000110 del 21/05/2020 
tramite bonifico  
bancario e imputato all’attività A01.2 – 3.2.11 e 6.1.4 - Sicurezza e Privacy, per un totale comprensivo 

di IVA di € 1.830,00 (milleottocentotrentaeuro).  
 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo dell'Istituto ai fini della generale conoscenza. 
 
 
 

 
 
 
                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                   Dott. Ivano Vaccari 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
        

         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento DSGA Mirca Gabrini 

Home/DSGA/Bilancio/Ordini2019/Coin ConsultechDecreto liquidazione Coin Consultech srl 

UFDYZZ.AOOreic81500q.001.3150.05-06-2020.C.15.a

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


